
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 21.07.25 10:36:40

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO C660 KIT

Cena celkem: 4 599 Kč
 (bez DPH: 3 801 Kč)
Běžná cena: 5 059 Kč
Ušetříte: 460 Kč
Kód zboží: TPLVIC0066
Part No.: Tapo C660 KIT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C660 KIT

Bezdrátová venkovní bezpečnostní kamera s neomezeným solárním napájením a 4K rozlišením.

Tapo C660 KIT představuje komplexní řešení pro zabezpečení vašeho domova nebo firmy. Díky integrovanému solárnímu
panelu a dobíjecí lithium-iontové baterii funguje kamera nepřetržitě i bez přístupu k elektrické síti - stačí pouhých 45 minut
přímého slunečního světla denně pro celodenní provoz.

Kamera nabízí 4K Ultra HD rozlišení s digitálním zoomem až 18× a pokročilou technologii Starlight Color Night Vision
pro jasné barevné záběry i za zhoršených světelných podmínek. S možností otáčení o 360° horizontálně a 90°
vertikálně poskytuje komplexní pokrytí sledovaného prostoru.

4K rozlišení (8 Mpx) s 18× digitálním zoomem pro zachycení každého detailu
Inteligentní AI detekce s rozpoznáváním osob, zvířat a vozidel
360° horizontální a 90° vertikální pokrytí s funkcí automatického sledování
Barevné noční vidění Starlight s vestavěnými LED reflektory
Solární napájení s integrovanou dobíjecí baterií pro nepřetržitý provoz
Obousměrné audio s potlačením šumu pro komunikaci s návštěvníky
Podpora lokálního úložiště na microSD kartu až 512 GB a cloudového úložiště (vyžaduje předplatné)
Odolnost proti povětrnostním vlivům s certifikací IP65
Duální Wi-Fi připojení (2,4 GHz a 5 GHz) pro stabilní přenos dat

Inteligentní AI detekce a sledování
Kamera automaticky rozpoznává osoby, zvířata a vozidla, a dokáže je sledovat v reálném čase. Díky funkcím aktivních zón a



inteligentních upozornění dostáváte oznámení pouze v případě skutečného narušení bezpečnosti.

Pokročilé noční vidění
Technologie Starlight Color Night Vision v kombinaci s vestavěnými LED reflektory zajišťuje jasné barevné záběry i v noci
nebo při zhoršených světelných podmínkách, což výrazně zvyšuje bezpečnost vašeho majetku.

Flexibilní možnosti ukládání
Záznam můžete ukládat lokálně na microSD kartu (až 512 GB) bez nutnosti předplatného, nebo využít cloudové úložiště
Tapo Care pro ještě větší pohodlí a bezpečnost vašich dat (vyžaduje předplatné).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: /2.7" CMOS Starlight, progresivní sken
Rozlišení: 4K 3840 × 2160 px, 8 Mpx
Snímací frekvence: 15/20 fps
Objektiv: f = 4,0 mm, clona F1.6
Zorné pole: 105° diagonálně, 88° horizontálně, 45° vertikálně
Otáčení: 360° horizontálně, 90° vertikálně
Noční vidění: IR LED (dosah 12 m), Starlight Color
Napájení: solární panel (2,5 W), vestavěná lithium-iontová baterie (10 000 mAh)
Konektivita: Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz (IEEE 802.11a/b/g/n)
Úložiště: slot pro microSD kartu (až 512 GB), cloudové úložiště Tapo Care (vyžaduje předplatné)
Detekce: pohyb, osoby, vozidla, zvířata
Odolnost: IP65
Provozní teplota: -20 °C až +45 °C
Rozměry kamery: 185 × 147 × 75 mm
Rozměry solárního panelu: 173,4 × 120,4 × 15,7 mm
Hmotnost: kamera 607 g, solární panel 144 g


